
ORIGINALE

COMUNE DI GAMBUGLIANO
PROVINCIA DI VICENZA

Piazza Corobbo 1 - P.I. 00218530244

Tel. 0444/951601 – Fax 0444/951630

________________________________________________________________________

Ufficio:  SEGRETERIA
N. : 44 .

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

DEL 03-05-2016 N. 44

Oggetto: CONCESSIONE NUOVO LOCULO NEL CIMITERO DI MONTE SAN
LORENZO PER RITUMULAZIONE SALMA DI SELLA IDA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria approvato dal Consiglio comunale con
deliberazione n. 7 del 30/03/2005 aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n.  50  del
16-12-2009;

Vista la richiesta per il rilascio di una nuova  concessione di sepoltura privata (loculo) per
avvicinamento coniugi, nel Cimitero di Monte San Lorenzo:

Prot. 988/25.03.2016 Tamiozzo Graziano  per ritumulazione salma della madre  – Sella Ida
vicino al marito;

Rilevato che è possibile far luogo alla concessione richiesta assegnando il loculo
contraddistinto con il n. 22/terza fila nuovo lotto;

CHE Il rilascio della concessione è subordinato al pagamento del canone di cui alla
deliberazione di G.C. n. 41 del 30-05-2005;

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 33 del 30.03.2016 “Retrocessione dalla
concessione di loculo assegnato nel cimitero di Monte San Lorenzo per tumulazione salma di Sella
Ida” in cui tra le altre cose è stato disposto di trattenere la somma per retrocessione  di €. 1.183,50
a favore della nuova concessione destinata alla tumulazione della salma di Sella Ida per
avvicinamento alla salma del marito Tamiozzo Agostino, del costo di €. 3.087,40 chiedendo agli
eredi il versamento della differenza di €. 1.903,90

Vista la conformità delle richieste stesse al citato Regolamento;

VISTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 in data 08 febbraio 2010,
esecutiva, sono state approvate oltre alle tariffe per la concessione di loculi usati, cellette ossario,
nei Cimiteri di Gambugliano e Monte San Lorenzo anche le tariffe per i servizi cimiteriali;

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 44 del 03-05-2016 Pag. 1



Visti:
lo schema di contratto per concessione cimiteriale agli atti dell’ufficio;
il D.P.R. 10/09/1990 N. 285
lo Statuto Comunale e il locale regolamento di contabilità;
Il D.lgs. N. 267 del 18/08/2000, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
responsabili di servizio;
il decreto del Sindaco n.12 prot. n. 2887 del 01.10.2014 “decreto di nomina di Resp.
Area Amministrativa e Contabile con incarico delle funzioni dirigenziali al Dr.
Tornambè Francesco”;

RICONOSCIUTA la propria competenza in merito, si esprime parere di regolarità tecnica
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo
147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n 267/2000, sul presente atto;

D E T E R M I N A

Di rilasciare nuova concessione cimiteriale alla persona indicata nell’allegato elenco, per l’uso1.
di un loculo nel cimitero di Monte San Lorenzo, alle condizioni contenute nel Regolamento di
Polizia Cimiteriale in premessa citato;

Di dare atto che la durata di anni 30 (trenta) della concessione cimiteriale decorre dalla data di2.
stipula della concessione medesima;

Di provvedere alla stipula della concessione cimiteriale a ciò autorizzato come richiamato in3.
premessa;

Di introitare la differenza tra la retrocessione volontaria (€. 1.183,50) e la nuova concessione4.
(€. 3.087,50) pari ad €. 1.903,90 alla risorsa 205 Cap. 325 del Bilancio 2016;

Di dare atto che ogni spesa per la stipulazione del contratto di concessione farà carico ai5.
richiedenti.

Di dare atto che la presente determinazione:6.
è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile;
va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso l’Ufficio Segreteria.

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 44 del 03-05-2016 Pag. 2



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 44 del 03/05/2016

RILASCIO CONCESSIONE LOCULI

COGNOME NOME CIMITERO N. POSTO TUMULAZIONE

Tamiozzo Graziano Monte San
Lorenzo

22/3̂ fila Sella Ida

IL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

Dott. Tornambe' Francesco
______________________________

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 44 del 03-05-2016 Pag. 3



Ufficio:  SEGRETERIA
N. : 44 .

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

DEL 03-05-2016 N. 44

Oggetto: CONCESSIONE NUOVO LOCULO NEL CIMITERO DI MONTE SAN
LORENZO PER RITUMULAZIONE SALMA DI SELLA IDA

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE

Parere Contabile: In attesa in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012).

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE FINANZIARIO
Dott. Tornambe' Francesco

______________________________

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 44 del 03-05-2016 Pag. 4



Ufficio:  SEGRETERIA
N. : 44 .

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

DEL 03-05-2016 N. 44

Oggetto: CONCESSIONE NUOVO LOCULO NEL CIMITERO DI MONTE SAN
LORENZO PER RITUMULAZIONE SALMA DI SELLA IDA

________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto, che copia della presente determinazione è affissa da oggi
all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

li                IL DIPENDENTE INCARICATO

______________________________

Determinazione del AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE N° 44 del 03-05-2016 Pag. 5


